
 
 

Università degli Studi di Palermo 
 
 Decreto n. 2718/2010 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo             Classe              Fascicolo 

N. 53332 Del 05/08/2010  
UOR 

Medicina  
CC RPA 

Fricano 

 
 

I L   R E T T O R E 
 

VISTO  il proprio decreto rettorale n. 2446 del 9 luglio del 2010 con il quale veniva 
bandito il concorso, per esami, relativo all'ammissione, per l’a.a. 2010/2011, ai 
corsi di laurea di primo livello e di durata triennale, delle Professioni sanitarie 
della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

 
VISTO L’art. 6 del suddetto decreto; 
 

D E C R E T A 
 

Che l’art. 6 del decreto in premessa, nella parte in cui recita: “Poiché, per sicurezza, 
riservatezza e trasparenza delle operazioni la prova viene stampata in quattro versioni che 
differiscono tra loro per l’ordine delle domande e relative risposte, si raccomanda ai 
candidati di apporre, nel riquadro in basso sulla scheda per le risposte, la lettera 
corrispondente al questionario assegnato. In mancanza di ciò non potendo attribuire la 
risposta data al questionario assegnato, verrà dato un punteggio totale pari a “zero””  

venga cosi modificato: 
“Per ragioni di sicurezza, riservatezza e trasparenza delle operazioni, la prova viene 

stampata in differenti versioni” 
 

 F.to Il Rettore 

 (Roberto Lagalla) 


